Cuenta Publica del Estado de Baja California Su BAJA CALIFORNIA SUR
Ejercicio 2015 S MM TRACION

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2015

Ente Publico: PODER EJECUTIVO

Egresos
Concepto

Aprobado Devengado

2,1,1,1,1, Poder Ejecutivo
2,1,1,1,2, Poder Legislativo
2,1,1,1,3, Poder Judicial
2,1,1,1,4, CEDH

2,1,1,1,5, IEE (Ople)
2,1,1,1.6, ITAI

12,547,876,468
175,819,375
212,161,632
9,237,342
42,000,000
6,700,000

15,042,807,514
202,330,086
226,970,585
9,384,283
148,475,052
6,700,000

Total del Gasto

12,993,794,817

15,636,667,520
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